

# Årsredovisning

---

## *Divine Chocolate Scandinavia AB*

559162-8358

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ernst Gunnar Mikael Rasmussen , Styrelseledamot  
2022-11-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Fair Trade bransch.

Företaget bedriver sin verksamhet som importör och grossist i enlighet med internationella Fair Trade-kriterierna som har utvecklats av World Fair Trade Organization (WFTO).

Vår affärsidé är att vi med en unik ägarstruktur anger för medvetna kunder hur konsumtion kan göras på ett gynnsamt sätt för alla. Under räkenskapsåret har företaget etablerat tredje parts logistik i verksamheten

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De organisatoriska förändringar som genomfördes föregående räkenskapsår har implementerats och är väl fungerande.

Under året har fokus lagts att etablera nya kunder inom Dagligvaru- och servicehandel samt inom Food Service. Investering i nytt affärssystem och hemsida/webbshop har gjorts och implementerats. Fokus har också lagts på designuppdateringen av Divine varumärket.

Försäljningen har ökat tack vare återkommande kunder i spåren av Corona samt nya kunder framför allt inom dagligvaruhandel.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1808-1906
Nettoomsättning	5 938	6 077	6 684	7 376
Resultat efter finansiella poster	-1 477	-2 194	-279	-987
Soliditet %	5	30	43	33

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 661 640	-2 194 111	517 529
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-2 194 111	2 194 111	0
- Erhållna aktieägartillskott		1 023 484		1 023 484
- Årets resultat			-1 477 211	-1 477 211
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 491 013	-1 477 211	63 802

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 491 013
Årets resultat	-1 477 211
Summa	13 802

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	13 802
Summa	13 802

## RESULTATRÄKNING

1, 2

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 937 986	6 076 936
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-588 894
Övriga rörelseintäkter	9 396	-241 259
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 947 382</b>	<b>5 246 783</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-304 879	0
Handelsvaror	-3 371 680	-3 187 331
Övriga externa kostnader	-1 549 503	-1 527 153
Personalkostnader	-2 141 390	-2 725 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 000	-20 000
Övriga rörelsekostnader	0	1 217
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 387 452</b>	<b>-7 458 607</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 440 070</b>	<b>-2 211 824</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	24 206
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 141	-6 493
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-37 141</b>	<b>17 713</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 477 211</b>	<b>-2 194 111</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 477 211</b>	<b>-2 194 111</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 477 211</b>	<b>-2 194 111</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	20 000	40 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	20 000	40 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>20 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	652 953	768 806
Pågående arbete för annans räkning	20 000	20 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	672 953	788 806
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	189 033	262 397
Övriga fordringar	329 040	27 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	51 583	139 851
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	569 656	429 649
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	41 496	465 165
Redovisningsmedel	12	785
<i>Summa kassa och bank</i>	41 508	465 950
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 284 117</b>	<b>1 684 405</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 304 117</b>	<b>1 724 405</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 491 013	2 661 640
Årets resultat	-1 477 211	-2 194 111
<i>Summa fritt eget kapital</i>	13 802	467 529
<b>Summa eget kapital</b>	<b>63 802</b>	<b>517 529</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	408 851	358 929
Övriga skulder	636 804	718 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	194 660	129 109
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 240 315</b>	<b>1 206 876</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 304 117</b>	<b>1 724 405</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Löner och andra ersättningar 2022-06-30 2021-06-30

#### Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	1 202 254	1 693 860
Totala löner och andra ersättningar	1 202 254	1 693 860

#### Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader	723 613	821 049
(varav pensionskostnader till övriga anställda)	300 374	269 861

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	1 925 867	2 514 909
--	-----------	-----------

### Not 3 Medelantalet anställda 2022-06-30 2021-06-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

*Toby Bundy*

Toby Bundy  
Styrelseordförande  
2022-11-17

*Lars Thomas Johansson*

Lars Thomas Johansson  
Styrelseledamot  
2022-11-11

*Ernst Gunnar Mikael Rasmussen*

Ernst Gunnar Mikael Rasmussen  
Styrelseledamot  
2022-11-09